盛土規制法及び残土条例に関する確認書

水戸市農業委員会会長　様

申請者【転用行為者】

住所　水戸市笠原町○○―××

氏名　茨城　太郎

農地転用許可申請手続にあたり，事業計画における法令・条例の扱いを下記のとおり確認しました。

１　事業計画の用途（使用目的）

　例：資材置場,駐車場,太陽光発電設備など

２　土地（農地）の所在,規模等

３　盛土規制法　　　確認先：水戸市建築指導課（市役所５階）

必要な場合には，盛土規制法の許可書又は申請書の写しを農地転用申請に添付ください。

４　残土条例（土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例）

確認先　3,000 ㎡以下の場合　水戸市廃棄物対策課(市役所３階)

3,000 ㎡超の場合　　茨城県廃棄物規制課（県庁）

必要な場合には，残土条例許可の手続中であることが判る書類の写しを農地転用申請に添付ください。

駐車場

 許可の要否

（下記のどちらかを○で囲んでください）
確認年月日

必要

令和○年△月×日

 許可の要否

（下記のどちらかを○で囲んでください）
確認年月日

必要

令和○年△月×日

 大字 地番 地目 面積

 ○○町 ×× □ ×× ㎡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（複数筆を利用する場合）外筆数　　　 ○ 筆

 農地の合計面積①

（田・畑）

農地以外の合計面積②

（山林・雑種地・宅地等）
事業地の合計面積（①＋②）

××㎡ △△㎡ △□ ㎡

不要

不要